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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2009 
 
 
 
Vuonna 2009 Ruosniemen hanurit kokoontui harjoituksiin Ruosniemen Koittoon kolmessa eri 
ryhmässä: alkeis-väli- ja jatkoryhmässä. Kevätkaudella pidettiin myös yhteisharjoituksia väli- ja 
jatkoryhmän kesken.  
 
Taiteellisena johtajana kerhoa ohjasi Satu Salmenaho. Varajohtajana toimi Antti Lehtola ja toisena 
varajohtajana Leena Nolvi. Kouluttajana toimi Antti Lehtola. Yhdistyksen puheenjohtajana toimi 
Pekka Muurinen. 
 
Vuonna 2009 jäseniä yhdistyksessä oli yhteensä 93, kunniajäseniä 3 ja 1 kunniapuheenjohtaja. 
 
Alkeisryhmä kokoontui harjoituksiin maanantaisin ja ryhmä jakaantui kevätkaudella kahteen osaan; 
aloittelijoihin ja vähän enemmän soittaneisiin. Syksyllä alkeisryhmä oli jaettuna kolmeen osaan; 
syksyllä aloittaneet, vähän enemmän soittaneet ja vielä edemmäksi ehtineet. Alkeisryhmän 
ohjaajana toimi Marjo Reponen 26.10.2009 saakka, jolloin hän jäi äitiyslomalle. Satu Salmenaho 
toimi 2.11.2009 alkaen myös alkeisryhmän ohjaajana. Alkeisryhmän harjoituksia oli kevätkaudella 
12 ja syyskaudella 12. Harjoituskerralla oli soittajia keskimäärin noin 30. Alkeisryhmän 
soittajamäärä oli keväällä 30 ja syksyllä 32. Pekka Muurinen on myös antanut tukiopetusta 
alkeisryhmälle. 
 
Väliryhmä kokoontui harjoituksiin keskiviikkoisin Satu Salmenahon johdolla. Työväenopiston 
harjoituskertoja oli kevätkaudella 12 ja syyskaudella 12. Kevätkaudella soittajia oli 21 ja 
syyskaudella 16. 
 
Jatkoryhmä kokoontui harjoituksiin keskiviikkoisin Satu Salmenahon johdolla. Työväenopiston 
harjoituskertoja oli kevätkaudella 12 ja syyskaudella 12. Kevätkaudella oli soittajia 27 ja 
syyskaudella 26. 
 
Väli- ja jatkoryhmä kokoontuivat myös yhteisharjoituksiin, 18.2. juhlakonserttia ja 13.5. Joupiska 
soi-tapahtumaa varten. Väli- ja jatkoryhmän harjoituksissa sekä esiintymisissä vahvistuksena on 
ollut lisäksi basisti Leo Ihanakangas. Harjoituskauden päättäjäiset vietettiin soittajien sekä 
perheenjäsenten kesken 8.4. ja 2.12. Koitossa. 
 
Antti Lehtola on pitänyt harmonikan toimintaan liittyviä luentoja, joissa on tutustuttu myös 
harmonikan rakenteeseen ja huoltoon. 
 
Vuoden aikana johtokunta kokoontui 14 kertaa. Johtokuntaan kuuluivat Pekka Muurinen (14), 
Sirkka Peltonen (14), Voitto Uusi-Rantala (8), Aarre Heino (13), Mikko Kangasjärvi (14), Matti 
Karpale (13) ja Hannu Häkli (12). Nimen jälkeen suluissa oleva luku kertoo kuinka monta kertaa 
ko. henkilö on osallistunut johtokunnan kokouksiin. Taiteellisena johtajana Satu Salmenaho on ollut 
läsnä 13 kertaa. Varajohtaja Antti Lehtola on osallistunut kokouksiin 13 kertaa. 
 
Vuoden kohokohtana oli maaliskuun 29. päivänä pidetty Ruosniemen hanurien 25v-juhlakonsertti 
Porin Suomalaisen yhteislyseon juhlasalissa. Lippuja myytiin lähes 500 kpl. Vierailevina esiintyjinä 
konsertissa olivat Nakkilan Seudun Harmonikat, Ulvilan Harmonikat, Otsolan harmonikkapoppoo 



sekä Tulitangara. Mainiona juontajana toimi Timo Roos. Konsertin jälkeen pidetyssä karonkassa 
jaettiin Suomen Harmonikkaliiton myöntämät pronssiset ansiomerkit seuraaville soittajille: 
Aarre Heino, Matti Karpale, Mikko Kangasjärvi, Simo Raukola ja Ossi Mäkelä. Ruosniemen 
hanurien viirin saivat seuraavat soittajat: Satu Salmenaho, Elina Bragge, Erkki Heino, Onni Onnela, 
Pertti Mattila, Heikki Salo, Matti Karpale, Mikko Kangasjärvi, Petri Raukola, Pasi Raukola, Aarre 
Heino, Matti Sundell, Karoliina Virta ja Timo Hautamäki. 
 
Maaliskuun 16. – 29. päivänä oli Porin kaupugin pääkirjaston näyttelyaulassa valokuvanäyttely, 
jossa Ruosniemen hanurien toimintaa tuotiin julki valokuvin, lehtileikkein, palkintopokaalein, 
kunniamerkein ja muun rekvisiitan avulla. Valokuvanäyttelyn ideoi Pekka Muurinen. Näyttelyn 
avajaiset pidettiin 17.3, jolloin Ruosniemen hanurit esiintyivät avajaisten yhteydessä Satu 
Salmenahon johdolla. 
 
Puheenjohtaja Pekka Muurinen ja taiteellinen johtaja Satu Salmenaho kävivät 18.4. Suomen 
harmonikkaliiton puheenjohtajan Kimmo Mattilan syntymäpäivään liittyvässä juhlatilaisuudessa 
Ikaalisissa, vieden Ruosniemen hanurien onnittelut 50 vuotta täyttävälle Kimmo Mattilalle. 
 
Toukokuun 16. päivänä osallistuttiin Joupiska soi –tapahtumaan Seinäjoella.  
 
Kesätapahtuma pidettiin 12.6. Kerhoniemessä Poikeljärven rannalla. Ohjelmassa oli soittelua, 
saunomista ja kahvittelua. Tilaisuudessa kuultiin myös Suomen pelimannimestaruuskilpailuihin 
lähtevien nuorten esityksiä. 
 
Ikaalisissa 24.6. pidetyissä Kultainen harmonikka-kilpailuissa Timo Hautamäki saavutti toisen sijan 
ja Karoliina Virta voitti pelimannikilpailuissa 2-rivisten mestaruuden 18v-sarjassa. Myös muihin 
sarjoihin oli osanottajia Ruosniemen hanurien nuorista soittajista. Nakkilan harmonikkaviikon 
kilpailuihin osallistui useita Ruosniemen hanurien nuoria soittajia. Nuoria soittajia on kannustettu 
kilpailutoimintaan yhdistyksessä muodostuneen perinteen mukaisesti. Kevät- ja syyskauden 
päätöstilaisuuksissa on harjoiteltu esitystaitoja ryhmien ja nuorten sooloesityksien voimin. 
 
Syyskuun 26. päivänä osallistuttiin Veikko Ahvenaisen 80-v juhlakonserttiin Finlandia-talolla 
Helsingissä. Esiinnyttiin konsertin loppuosassa yhdessä muiden ympäri Suomea tulleitten 
harmonikkakerhojen soittajien kanssa. Soittajia oli lähes 300. 
 
Esiintymisiä oli mm. Sata-Häme soi-harmonikkaristeilyllä ja Pori Folk-tapahtumassa, johon 
osallistuttiin erittäin aktiivisesti, peräti kuutena päivänä. Esiintymisiä oli vuoden 2009 aikana väli- 
ja jatkoryhmällä yhteensä noin 32 kertaa. Nuorten omia esiintymisiä oli kuusi kertaa. Esiintymisiä 
ohjasivat kerhon taiteellinen johtaja Satu Salmenaho ja varajohtaja Antti Lehtola. Esiintymiset on 
listattu erillisellä liitteellä A. 
 
Kerhon yksittäiset soittajat ovat olleet kymmenissä tilaisuuksissa soittamassa virallisten 
esiintymisien lisäksi. 22.-23.8.2009 Pori Folkin eri kohteissa ovat olleet talkoissa seuraavat kerhon 
jäsenet: Aarre ja Meeri Heino, Olli ja Sirkka Tannila, Erkki Viitala, Antti ja Kirsti Lehtola. 
 
 


